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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 28 Kobiet, 200m zmienny Open
2021.06.26 - 14:32 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. PISKORSKA Adela 03 UKS Shark Rudna 2:24.75 661 1:07.92 1:16.83
2. SĘDŁAK Alicja 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:28.23 615 1:11.49 1:16.74
3. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS Śląsk 2:31.14 581 1:11.17 1:19.97
4. STRUŻYK Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 2:34.34 545 1:12.11 1:22.23
5. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:36.40 524 1:16.29 1:20.11
6. IDZIKOWSKA Iga 05 AZS AWF Katowice 2:38.18 506 1:16.65 1:21.53
7. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:40.12 488 1:16.25 1:23.87
8. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 2:41.37 477 1:20.33 1:21.04
9. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:42.57 466 1:16.42 1:26.15

10. KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 2:42.73 465 1:14.13 1:28.60
11. MORITZ Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:44.05 454 1:18.45 1:25.60
12. RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:44.69 449 1:18.18 1:26.51
13. GRYKO Patrycja 09 KS Warta Poznań 2:45.32 443 1:19.41 1:25.91
14. MATUSZYŃSKA Sonia 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:46.09 437 1:18.57 1:27.52
15. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 2:49.10 414 1:20.67 1:28.43
16. BRUCKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 2:50.05 407 1:20.55 1:29.50
17. ŚWIDURSKA Aurelia 09 KS Rekin Świebodzice 3:01.97 332 1:30.25 1:31.72
18. MIZERSKA Anna 06 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 3:08.40 299 1:31.18 1:37.22
19. BYLIŃSKA Natasza 07 KS Rekin Świebodzice 3:09.80 293 1:28.55 1:41.25
20. RÓŻAŃSKA Lea 09 UKS Fala Swarzędz 3:12.08 283 1:31.51 1:40.57
21. WOLSKA Wiktoria 09 KU AZS UAM Poznań 3:12.80 279 1:35.18 1:37.62
22. JANIAK Julia 08 KTP Iskra Konin 3:12.95 279 1:30.42 1:42.53
23. PILARSKA Maja 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 3:16.09 266 1:36.51 1:39.58
24. KRAWCZYK Amelia 08 KTP Iskra Konin 3:31.54 211 1:38.58 1:52.96

14 - 16 lat

1. SĘDŁAK Alicja 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:28.23 615 1:11.49 1:16.74
2. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS Śląsk 2:31.14 581 1:11.17 1:19.97
3. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:36.40 524 1:16.29 1:20.11
4. IDZIKOWSKA Iga 05 AZS AWF Katowice 2:38.18 506 1:16.65 1:21.53
5. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:40.12 488 1:16.25 1:23.87
6. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 2:41.37 477 1:20.33 1:21.04
7. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:42.57 466 1:16.42 1:26.15
8. KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 2:42.73 465 1:14.13 1:28.60
9. MORITZ Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:44.05 454 1:18.45 1:25.60

10. RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:44.69 449 1:18.18 1:26.51
11. MATUSZYŃSKA Sonia 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:46.09 437 1:18.57 1:27.52
12. BRUCKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 2:50.05 407 1:20.55 1:29.50
13. MIZERSKA Anna 06 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 3:08.40 299 1:31.18 1:37.22
14. BYLIŃSKA Natasza 07 KS Rekin Świebodzice 3:09.80 293 1:28.55 1:41.25

10 - 13 lat

1. GRYKO Patrycja 09 KS Warta Poznań 2:45.32 443 1:19.41 1:25.91
2. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 2:49.10 414 1:20.67 1:28.43
3. ŚWIDURSKA Aurelia 09 KS Rekin Świebodzice 3:01.97 332 1:30.25 1:31.72
4. RÓŻAŃSKA Lea 09 UKS Fala Swarzędz 3:12.08 283 1:31.51 1:40.57
5. WOLSKA Wiktoria 09 KU AZS UAM Poznań 3:12.80 279 1:35.18 1:37.62
6. JANIAK Julia 08 KTP Iskra Konin 3:12.95 279 1:30.42 1:42.53
7. PILARSKA Maja 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 3:16.09 266 1:36.51 1:39.58
8. KRAWCZYK Amelia 08 KTP Iskra Konin 3:31.54 211 1:38.58 1:52.96


